

The following Questions and Answers are regarding RFP 01R11-23-C052 for Janitorial Services – Saskatoon Research and Development Centre

QUESTION 1:

Can we kindly request floor plans for the buildings?

ANSWER 1:

There are no clear floor plans available at this time.

QUESTION 2:

How many government building staff are working in the buildings?

ANSWER 2:

- a) 107 Science Place – approximately 300 staff when fully operational.
- b) 410 Lowe Road, Crop Services Building - approximately 8 to 10 year round staff, with between 40 and 50 seasonal staff employed from May to September.
- c) 410 Lowe Road, Maintenance Shop - 3 full time staff and 2 seasonal staff from May to September.

QUESTION 3:

Is there a certain number of hours required for the day cleaning?

ANSWER 3:

The number of hours required to complete the Daytime Services detailed in the Statement of Work are to be determined by the contractor. Cleaning is to begin before 1:00 pm, and is to be completed within the timeframe of 10:00 am and 2:00 pm